МАРИУПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2024 г. Мариуполь № 1/25-3

О передаче движимого имущества из муниципальной собственности
муниципального образования городского округа Мариуполь Донецкой

Народной Республики в муниципальную собственность муниципального
образования Ясиноватского муниципального округа Донецкой Народной

Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями), решением Мариупольского
городского совета Донецкой Народной Республики от 19.03.2024 № 1/8-1 «Об
утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности городского округа Мариуполь Донецкой
Народной Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования
городской округ Мариуполь Донецкой Народной Республики, принятым
решением Мариупольского городского совета Донецкой Народной Республики
от 10.11.2023 № 1/5-1, Регламентом Мариупольского городского совета
Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Мариупольского
городского совета Донецкой Народной Республики от 19.03.2024 № 1/8-8,
Мариупольский городской совет Донецкой Народной Республики,

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального
образования городского округа Мариуполь Донецкой Народной Республики
в муниципальную собственность муниципального образования Ясиноватского
муниципального округа Донецкой Народной Республики имущество, согласно
приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Администрацию городского округа
Мариуполь Донецкой Народной Республики для фактического исполнения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя главы Администрации городского округа Мариуполь Донецкой
Народной Республики Перепечая Богдана Николаевича.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
городского округа Мариуполь
Донецкой Народной Республики О.В. Моргун

Председатель Мариупольского городского
совета Донецкой Народной Республики
первого созыва О.Г. Носенко

Приложение
к решению Мариупольского
городского совета
Донецкой Народной Республики
от 16.12.2024 №1/25-3

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, которое передается из муниципальной

собственности муниципального образования городского округа Мариуполь в
муниципальную собственность Ясиноватского муниципального округа

№
п/п Наименование Кол-во, Стоимость руб.

1 Погрузчик фронтальный
LONKING LG863N, Т 04829 HP,
0137, 2022 года выпуска, двигатель
№ 1622G029122 (V=9726),
LSH0863NANA907339

1 545370,32

2 Самосвал КАМАЗ 6520-73, С 575
ВН,0042, 2013 года выпуска,
шасси (кузов) 2338543,
XTC652004D1292597, объем
двигателя 11762

1 6999999,92

Всего: